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TË DHËNAT PERSONALE TË DEKLARUESIT

TË DHËNAT E ZYRTARIT TË LARTË PUBLIK

Nr. Emri i institucionit Adresa e institucionit Njësia organizative Funksioni Data e emërimit

1 Universiteti “Hasan 
Prishtina” Prishtinës   

Prishtinë Fakulteti i Ingjinierisë 
Elektrike dhe 
Kompjuterike

Dekan 01.10.2020

Emri Isak Mbiemri Shabani

FUNKSIONET OSE AKTIVITETET E TJERA QË I KRYEN ZYRTARI I LARTË PUBLIK, KRAHAS FUNKSIONIT 
ZYRTAR

Nr. Lloji i 
institucionit

Emri i 
institucionit

Qyteti Adresa e 
institucionit

Njësia organizative Niveli i pozites Funksioni Data e emërimit Data e përfundimit

Nuk ka të dhëna

DEKLARIMI I RREGULLT VJETOR

Data e dorëzimit:29.03.2023

Funksioni Dekan

Emri i institucionit Universiteti “Hasan Prishtina” Prishtinës   

Adresa e institucionit Prishtinë

Njësia organizative Fakulteti i Ingjinierisë Elektrike dhe Kompjuterike Data e emërimit 01.10.2020
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ZOTËRIMI I AKSIONEVE NË SHOQËRI TREGTARE

Nr. Lloji i shoqërisë 
tregtare

Emri i shoqërisë 
tregtare

Përqindja e aksioneve Vlera në Euro Data e 
regjistrimit

Data e 
përfitimit të 
aksioneve

Aksionet e

1 Shoqëri me përgjegjësi 
të kufizuar “SHPK”

DataProgNet SH.P.K 95.00% 579,500.00 € 14.05.2004 08.09.2020 Bashkëshortit/ës

2 Shoqëri me përgjegjësi 
të kufizuar “SHPK”

IT Academy SH.P.K. 100.00% 2,500.00 € 23.09.2013 23.09.2013 Bashkëshortit/ës

PASURITË E LUAJTSHME, MBI TREMIJË ( 3,000.00) EURO

Nr. Lloji i pasurisë Prejardhja e 
pasurisë

Origjina dhe/ose mënyra e 
blerjes apo përfitimit

Pjesë të 
veqanta

Viti i 
përfitimit

Vlera/Çmimi Pronësia e

1 Veture(Toyota) E blerë Blerje nga kursimet Jo 2020 22,500.00 € Deklaruesit

2 Orendi shtëpiake 
(Mobile)

E blerë Blerje nga kursimet Po 2021 6,643.21 € Deklaruesit

PASURITË E PALUAJTSHME

Nr. Lloji i 
pasurisë

Sipërfaqja Prejardhja e pasurisë Origjina dhe/ose mënyra e 
blerjes apo përfitimit

Viti i 
përfitimit

Vlera/Çmimi Pronësia e

1 Truall me shtëpi 
dhe lokal

315.00 m2 E blerë Blerje nga kursimet, fitimet në punë 
dhe në biznesin familjar 

2009 158,000.00 € Deklaruesit

2 Truall 214.00 m2 E blerë Blerje nga kursimet 2020 8,500.00 € Deklaruesit

3 Truall me shtëpi 
dhe lokal 

238.00 m2 E blerë Blerje nga kursimet, fitimet në punë 
dhe në biznesin familjar 

2017 106,000.00 € Deklaruesit

4 Tokë 498.00 m2 E blerë Blerje nga kursimet,fitimet në 
biznesin familjar 

2011 34,000.00 € Përbashkët

5 Tokë 478.00 m2 E blerë Blerje nga kursimet, fitimet në punë 
dhe në biznesin familjar 

2011 30,000.00 € Përbashkët

6 Tokë bujqësore 1905.50 m2 E blerë Blerje nga fitimet në biznesin familjar 2012 12,000.00 € Deklaruesit

7 Shtëpi 228.00 m2 E ndërtuar E ndërtuar në truallin e trashëguar 
nga gjyshja dhe prindërit me fitimet 

në punë dhe në biznesin familjar

2017 70,000.00 € Deklaruesit

8 Banesë 105.00 m2 E blerë Blerje nga shitja e banesës në 
Ferizaj dhe kursimet 

2014 42,000.00 € Deklaruesit

9 Apartament 57.70 m2 E blerë Blerje nga kursimet 2021 54,815.60 € Deklaruesit

10 Arë 4451.00 m2 E trashëguar Trashëgimi nga gjyshi/ja dhe 
prindërit

1989 35,608.00 € Përbashkët

11 Tokë 1486.00 m2 E trashëguar Trashëgimi nga gjyshi/ja dhe 
prindërit

1989 10,402.00 € Përbashkët

12 Arë 2101.00 m2 E trashëguar Trashëgimi nga gjyshi/ja dhe 
prindërit

1989 16,808.00 € Përbashkët

13 Tokë 780.00 m2 E trashëguar Trashëgimi nga gjyshi/ja dhe 
prindërit

1989 7,956.00 € Përbashkët

14 Arë 8705.00 m2 E trashëguar Trashëgimi nga gjyshi/ja dhe 
prindërit

1989 87,920.50 € Përbashkët

15 Livadh 8977.00 m2 E trashëguar Trashëgimi nga gjyshi/ja dhe 
prindërit

1989 89,770.00 € Përbashkët

16 Livadh 7213.00 m2 E trashëguar Trashëgimi nga gjyshi/ja dhe 
prindërit

1989 57,704.00 € Përbashkët

17 Pyll 2015.00 m2 E trashëguar Trashëgimi nga gjyshi/ja dhe 
prindërit

1989 12,090.00 € Përbashkët

18 Livadh 6214.00 m2 E trashëguar Trashëgimi nga gjyshi/ja dhe 
prindërit

1989 49,712.00 € Përbashkët

19 Kullos 3579.00 m2 E trashëguar Trashëgimi nga gjyshi/ja dhe 
prindërit

1989 35,790.00 € Përbashkët

20 Pyll 1300.00 m2 E trashëguar Trashëgimi nga gjyshi/ja dhe 
prindërit

1989 7,800.00 € Përbashkët
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TË DREJTAT DHE DETYRIMET FINANCIARE NDAJ PERSONAVE JURIDIK DHE FIZIK

Nr. Kreditor (E 
Drejta)

Debitor 
(Detyrim)

Qëllimi i detyrimit financiar Data e fillimit Data e 
mbarimit

Kohëzgjatja 
(muaj)

Vlera Fillestare Vlera e mbetur 
(aktuale)

Shuma totale e 
kredisë

Detyrimet e

Nuk ka të dhëna

PARA TË GATSHME NË LLOGARI RRJEDHËSE, NË DEPOZITA DHE NË HUADHËNIE NË EURO OSE NË 
VALUTA TJERA TË HUAJA

Nr. Lloji i të hyrave Emri i institucionit Vendi Vlera/Çmimi Prejardhja Lloji i llogarisë Pronësia e

1 Bank Procredit Bank Kosovë 47,535.86 Euro Kursime nga Pagat në 
vazhdimësi dhe nga 

fitimet në biznesin 
familjar gjatë periudhës 

sa isha bashkëpronar 
dhe aksioar

Depozita/kursime Deklaruesit

2 Bank Procredit Bank Kosovë 62,914.37 Euro Kursime nga Pagat 
dheprojektet në 

vazhdimësi si dhe nga 
fitimet në biznesin 

familjar gjatë periudhës 
sa isha bashkëpronar 

dhe aksioar

Depozita/kursime Deklaruesit

3 Cash Cash Kosovë 70,197.55 Euro Kursime në Trustin 
Pensional

Depozita/kursime Deklaruesit

4 Bank Procredit Bank Kosovë 2,778.16 Euro Nga Paga Depozita/kursime Bashkëshortit/ës

5 Bank Procredit Bank Kosovë 18,507.40 Euro Kursime nga Pagat në 
vazhdimësi dhe nga 

fitimet në biznesin 
familjar gjatë periudhës 

sa isha bashkëpronar 
dhe aksioar

Depozita/kursime Bashkëshortit/ës

6 Bank Raiffeisen Bank Kosovo Kosovë 610.33 Euro Nga Paga Depozita/kursime Bashkëshortit/ës

7 Bank Raiffeisen Bank Kosovo Kosovë 6,007.60 Euro Kursime nga Pagat në 
vazhdimësi dhe nga 

fitimet në biznesin 
familjar gjatë periudhës 

sa isha bashkëpronar 
dhe aksioar

Depozita/kursime Bashkëshortit/ës

8 Bank Raiffeisen Bank Kosovo Kosovë 284.76 Euro Kursime nga Pagat Depozita/kursime Bashkëshortit/ës

9 Cash Cash Kosovë 22,286.39 Euro Kursime në Trustin 
Pensional

Depozita/kursime Bashkëshortit/ës

10 Bank Procredit Bank Kosovë 8,482.43 Euro Kursime nga prindërit Depozita/kursime Fëmijëve (me të cilët jeton në 
bashkësi familjare)

11 Bank Procredit Bank Kosovë 8,708.97 Euro Kursime nga prindërit Depozita/kursime Fëmijëve (me të cilët jeton në 
bashkësi familjare)

12 Bank Procredit Bank Kosovë 9,866.21 Euro Kursime nga prindërit Depozita/kursime Fëmijëve (me të cilët jeton në 
bashkësi familjare)

POSEDIMI I LETRAVE ME VLERË

Nr. Letra me vlerë Vlera e letrës /€ Burimi Data e pranimit Letra e

Nuk ka të dhëna

POSEDIMI I KRIPTOVALUTËS

Nr. Emri i kriptovalutës Vlera e tanishme /€ Vlera e blerjes € Sasia Prejardhja Data e pranimit Letra e

Nuk ka të dhëna
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TË ARDHURAT VJETORE PERSONALE DHE FAMILJARE

Pronësia e Lloji i të hyrave Burimi Vendi Banka Shuma /€ Teksti nese nuk 
ka

Deklaruesit Pagat neto përmes 
listës së pagave

Universiteti 
“Hasan Prishtina” 
Prishtinës   

Kosovë Procredit Bank 22,712.76 €

Deklaruesit Meditje – udhëtim zyrtar 
jasht vendit

United Kingdom Procredit Bank 995.00 €

Deklaruesit Meditje – udhëtim zyrtar 
jasht vendit

Albania Procredit Bank 540.00 €

Deklaruesit Meditje – udhëtim zyrtar 
jasht vendit

Italy Procredit Bank 875.00 €

Deklaruesit Meditje – udhëtim zyrtar 
jasht vendit

Italy Procredit Bank 875.00 €

Deklaruesit Meditje – udhëtim zyrtar 
jasht vendit

Austria Procredit Bank 755.00 €

Deklaruesit Meditje – udhëtim zyrtar 
jasht vendit

Czechia (Czech 
Republic)

Procredit Bank 755.00 €

Deklaruesit Meditje – udhëtim zyrtar 
jasht vendit

Germany Procredit Bank 755.00 €

Deklaruesit Të hyra nga angazhimet 
në projektet Erasmus+ 
(iTEM, INTERBA dhe 
DRIVE) finacuar nga BE

Kosovë Procredit Bank 4,643.24 €

Deklaruesit Të hyra nga KOSOVO 
UNITED STATES 
ALUMNI

Kosovë Procredit Bank 66.90 €

Deklaruesit Të hyra nga Qeraja Albania Procredit Bank 3,445.00 €

Deklaruesit Pagesë nga projekti 
Smart4All për publikimin 
e punimit shkencor në 
"Computers Journal"

Kosovë Procredit Bank 1,384.00 €

Bashkëshortit/ës Pagat neto përmes 
listës së pagave

DataProgNet 
SH.P.K.

Kosovë Procredit Bank 21,600.00 €

Bashkëshortit/ës Pagat neto përmes 
listës së pagave

IT Academy 
SH.P.K.

Kosovë Cash 3,000.00 €

DONACIONET NË PARTI POLITIKE

Llojii 
Donacionit

Parti politike Vlera në € Emërtimi Data Qëllimi Pronësia

Nuk ka të dhëna

DONACIONET DHE SHPENZIMET

Llojii Donacionit Vlera në € Emërtimi Data Qëllimi Pronësia

Nuk ka të dhëna

TË DHËNA TË TJERA

******************************************************
******************************************************
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